

Årsredovisning för
CombiContact AB

556962-7796

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Schubert
Styrelseledamot

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CombiContact AB, 556962-7796, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun registrerades år 2015 och bedriver elektriska, teletekniska och it installationer jämte konsultverksamhet i samma områden samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat på grund av att verksamhet kommer att läggas ner.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	631	1 296	653	693
Resultat efter finansiella poster	77	402	107	202
Soliditet %	58,9	78,5	87,1	91,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	647 595	318 644
Balanseras i ny räkning		318 644	-318 644
Vinstutdelning		-825 000	
Årets resultat			59 502
Belopp vid årets utgång	50 000	141 239	59 502

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	141 239
Årets resultat	59 502
Summa	200 741
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	200 741
Summa	200 741

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		631 036	1 295 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		631 036	1 295 961
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 843	-318 552
Övriga externa kostnader		-139 140	-161 162
Personalkostnader	2	-353 932	-414 709
Summa rörelsekostnader		-554 915	-894 423
Rörelseresultat		76 121	401 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		452	726
Summa finansiella poster		452	726
Resultat efter finansiella poster		76 573	402 264
Resultat före skatt		76 573	402 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 071	-83 620
Årets resultat		59 502	318 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 525	85 202
Övriga fordringar		58 556	32 164
Summa kortfristiga fordringar		61 081	117 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		364 859	1 176 767
Summa kassa och bank		364 859	1 176 767
Summa omsättningstillgångar		425 940	1 294 133
SUMMA TILLGÅNGAR		425 940	1 294 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 239	647 595
Årets resultat		59 502	318 644
Summa fritt eget kapital		200 741	966 239
Summa eget kapital		250 741	1 016 239
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 158	20 001
Skatteskulder		0	34 440
Övriga skulder		149 041	125 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	97 867
Summa kortfristiga skulder		175 199	277 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 940	1 294 133

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-05

Stockholm

Jan Larsson 2026-04-10
Jan Larsson Datum
Styrelseordförande

Björn Schantz 2026-04-13
Björn Schantz Datum
Styrelseledamot

Christian Schubert 2026-04-10
Christian Schubert Datum
Styrelseledamot